Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

14 декабря 2021 года                                                                                                                           № 11 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

            о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета и положения о проведении смотра – конкурса «Муром  -

округ спортивный по итогам 2021 года», а также на основании решения кадровой комиссии Спорткомитета округа

Муром от 14.12.2021 № 11/2021

 ПРИКАЗЫВАЮ:

УТВЕРДИТЬ ПОБЕДИТЕЛЕЙ СМОТРА - КОНКУРСА «МУРОМ – ОКРУГ СПОРТИВНЫЙ» по итогам 2021 года:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Номинация/Вид спорта

Дата

рождения

Учреждение Ф.И.О. тренера

1.
МОРОЗОВА

Елена Евгеньевна

Лучший тренер

Конькобежный спорт, 750 баллов

30.08.1965

МБУ СШОР

2. ЛИСОВ

Андрей Вячеславович
Лучший тренер

Пулевая стрельба, 315 баллов
15.10.1979

МБУ СШ «Ока»

3.
ЛЯДОВА

Ирина Станиславовна

Лучший тренер

Конькобежный спорт, 205 баллов

16.02.1960 МБУ СШОР

4. ДАНИЛИН

Игорь Викторович
Лучший тренер

Дзюдо, 170 баллов
30.08.1970 МБУ СШ «Ока»

5. РОМАНОВ

Александр Михайлович
Лучший тренер

Тяжелая атлетика, 130 баллов
22.09.1985 МБУ СШ «Ока»

6.
ЕРАНИНА

Елена

Лучший спортсмен

Конькобежный спорт, 300 баллов 08.03.1995

МБУ СШОР Фролова Е.Д.

7. ВАСИЛЬЕВА

Мария
Лучший спортсмен

Пулевая стрельба, 260 баллов
12.07.1998

МБУ СШ «Ока»
Лисов А.В.

8. БЕРЕГОВЕНКО

Милена
Лучший спортсмен

Конькобежный спорт, 170 баллов
25.01.2004

МБУ СШОР
Морозова Е.Е.

9.

ПОЛЯКОВА

Алина
Лучший спортсмен

Пулевая стрельба, 160 баллов
18.09.2003 МБУ СШ «Ока» Лисов А.В.

10. СУСЛИКОВА

Дарья
Лучший спортсмен

Дзюдо, 160 баллов
29.01.2001 МБУ СШ «Ока» Данилин И.В.

11. ПЕРЦЕВ

Владимир
Лучший спортсмен

Футбол, 160 баллов
24.01.2005

АНО СК

«Муром»
Кузьминов И.В.

Председатель спорткомитета                                                    А.В. Белянцев